平成 30年 5月 21日

各 位

会 社 名 中央ビルト工業株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 西本 安秀

 （コード：1971、東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長   石井  裕

 （TEL．03－3661－9631）

（訂正）「当社元役員に対する訴訟の提起に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

平成 30年 5月 15日に公表いたしました「当社元役員に対する訴訟の提起に関するお知らせ」の記載内容の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しており

ます。

【訂正前】

2． 本件訴訟を提起した者（原告）

(1) 名  称：中央ビルト工業株式会社

(2) 本店所在地：東京都中央区富沢町 11番 12号

(3) 訴訟における代表者：常勤監査等委員 岡田一馬

【訂正後】

2． 本件訴訟を提起した者（原告）

(1) 名  称：中央ビルト工業株式会社

(2) 本店所在地：東京都中央区日本橋富沢町 11番 12号

(3) 訴訟における代表者：常勤監査等委員 岡田一馬

以 上